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BİLGE ABHAZ KARDEŞLERİMİZE; 
 

Geçtiğimiz son bir buçuk yılda ulusumuz, Bağımsız Abhazya Cumhuriyeti’nin 
kurucusu ve ebedi lideri Vladislav Ardzınba, ardından “Tanınmış Abhazya 
Cumhuriyeti” devlet başkanı olan Sergey Bagapş’ı kaybetti Onları; sevgi, saygı 
ve rahmetle anıyor ve ulusal liderimizin halkına teslim ettiği vatanı, 
bağımsızlığımızı vatan sevgisi ile ebediyen yaşatacak, ulusal bilinç, bilgi ve 
kararlılığa sahip siz kardeşlerimizi gururla selamlıyoruz.  
 

Dünyada hiçbir ulus; işgaller, savaşlar, sürgün ve kıyımlarla geçen iki asırlık 
tarihsel süreçte çok ağır bedeller ödenerek kazanılan bu özgürlük ve bağımsızlığı, 
onurlu Abhazlar kadar hak etmemiştir. Şüphesiz bu gelinen noktayı; insanlığı, 
özgürlüğü, vatanseverliği,  sevgi ve saygıyı baş tacı eden beş bin yıllık 
“Apsuvara, Alayföe” öğretimizden aldığımız bilgelik, kardeşlik, birlik, danışma 
ve dayanışma ve “Lıxnı aştası” ile simgeleşen geleneksel doğrudan demokrasi 
anlayışımıza borçluyuz. 
 

Bu bilinç ve anlayışla,  26 Ağustos tarihinde bundan öncede olduğu gibi kendinize 
yaraşır ve dünyaya demokrasi dersi verecek şekilde yeni liderimizi 
seçeceğinizden hiç kuşkumuz yok. Üç devlet başkanı adayımız Ankuab, Hacımba 
ve Şamba’nın seviyeli bir seçim propaganda dönemi için yaptıkları centilmenlik 
anlaşmasını bir halkın en önemli ve büyük örgütlenmesi olan devletin, devleti 
temsil görevi olan devlet başkanlığı makamının yıpratılmaması açısından 
önemsiyoruz. Ayrıca, çifte standartlı Batı dünyasının, insanlık, insan hakları ve 
demokrasi konusundaki anlayış ve önermelerini; bizim geleneksel demokrasi 
anlayışımızın yanında yetersiz, sığ buluyor ve kendilerine bırakıyoruz. 
Bu arada adaylarımıza basın tarafından yöneltilen  “yabancılara mülk satışı” 
konusunun diasporayı ziyadesiyle tedirgin ettiğini belirtmeden geçemeyeceğiz. 
Şu an çökmekte olan emperyal kapitalist sistemin liberalizm diye bize dikte 
etmeye çalıştığı ve elit bir kesimimizin de ayıplanacak büyük bir eksiğimiz olarak 
dillendirdikleri bu konuyu Abhaz ulusu,  bağımsız devletimizin geleceği için büyük 
bir tehdit ve tehlike olarak bu konuda Abhazya’nın özel durumunun hiçbir ülke ile 
özdeşleştirilemeyeceğini bilerek değerlendirecektir. Sağduyulu halkımızın bu 
konuyu ebediyen gündemden kaldıracağına inanıyoruz. 
 

Abhaz ulusu ve Ebedi liderimiz Vladislav Ardzınba’nın tarihsel iki önemli hedefi 
vardı. Bağımsız Abhazya Devleti’ni kurarak birincisini gerçekleştirdi. 
“Diasporasız Abhazya, Abhazyasız diaspora olmaz” sözü ile önemini 
vurguladığı diasporanın Ana vatanlarına dönüş hedefini maalesef genç yaşta 
aramızdan ayrılması ile gerçekleştiremedi. Bugün üzülerek görüyoruz; konu 
Büyük Ardzınba’dan sonra halkımızın değil ama yönetimlerimizin nezdinde 
önemini kaybetmiş gibi görünüyor. Abhaz ulusu olarak; Atalarımızın ve 
Ardzınba’nın  “sürgünlerin geriye dönüş” hedeflerini bir vasiyet olarak kabul edip 
konuyu birinci derecede önemli ulusal sorun ilan etmeliyiz. Seçilecek yeni 
başkanımızı da “geri dönüş sorununu” çözen lider olarak tarihe geçmesini 
bekliyoruz. 
 

Biz diaspora olarak bu seçimi “hizmette öncelik yarışı” olarak algılıyor; başarılı ve 
adil her seçimin asıl kazananının devletimiz ve milletimiz olduğunu biliyoruz.  
Değerli kardeşlerimiz; bu düşünce ve duygularla 26 Ağustos seçiminin, 
devletimize, milletimize ve tüm insanlığa hayırlar getirmesini diliyor, sizleri sevgi 
ve saygı ile selamlıyoruz. 
 

Saygılarımızla. 
Kafkas-Abhazya Dayanışma Komitesi 

Adına  

Başkan 
İrfan Argun 
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